公   示

    根据交通运输部【2016】62号《超限运输车辆行驶公路管理规定》及豫交文【2016】559号《河南省交通运输厅关于贯彻落实交通运输部超限运输车辆行驶公路管理规定的通知》精神，坚决打击严重超限超载违法运输行为，消除重大事故隐患，健全完善路警联合监管工作机制。结合我县治理超限超载工作的实际需要，现将方城县丰裕新能源有限公司停车场向社会予以公布。原交通运输局向社会公布的6个治超治理点及方城县公共交通服务中心等6个停车场停止使用，望社会各届进行监督。
监督电话：0377——67233168

                 方城县交通运输局
[bookmark: _GoBack]                  2025年7月8日